Prodávající touto smlouvou prodává a kupující touto smlouvou kupuje a přijímá v souladu
s čl. I do vlastnictví svého zřizovatele shora uvedené dílo za kupní cenu uvedenou v čl. III. této
smlouvy.

III.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena je stanovena dohodou ve výši 260.000,- Kč (slovy:
dvěstěšedesáttisíckorunčeských) včetně DPH.

Kupní cena bude uhrazena převodem z účtu č.
a.s., pobočka Brno-město, na účet č.
Splatnost smlouvy je 31. 12. 2025.
2. Daň a případné další správní poplatky spojené s koupí dle této smlouvy budou uhrazeny

prodávajícím v souladu s platnými právními předpisy.